
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00444/2023                                DE: 26/10/2023

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (72251/1) ADEMIR PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (220493) 2 CIA DO BATALHAO DE PM DE PROTECAO AMBIENTAL
        A Partir de: 05/10/2023 Até 03/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (266851/1) ADRIANO DE SOUSA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (218723) 1 COMANDO REGIONAL  CUIABA
        A Partir de: 11/10/2023 Até 08/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (266548/1) ELIVEL EVANGELISTA AIRES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (220663) 1 PEL PM DE CAMPINAPOLIS
        A Partir de: 24/10/2023 Até 22/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (72091/1) ENEAS BONIFACIO DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (220922) 14 COMANDO REG NOVA MUTUM
        A Partir de: 15/08/2023 Até 13/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (90833/1) GEOVANEY DIAS DOS PASSOS
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219819) CMDO  ESPECIALIZADO
        A Partir de: 10/10/2023 Até 08/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (118621/1) GILMAR SCHMITZ
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (220795) PEL PM FORCA TATICA
        A Partir de: 13/09/2023 Até 11/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (98803/1) GISLEY RODRIGUES DIAS
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (221473) 15 BATALH  DE POLICIA  MILITAR ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 27/09/2023 Até 26/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (258697/1) JHEISON EDUARDO BOAVENTURA ANDRADE
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (220485) NPM DE BOA ESPERANCA DO NORTE
        A Partir de: 19/09/2023 Até 18/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (231854/1) LEONARDO FRANCIS QUEIROZ DE SANTANA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (218995) 24 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE PEDRA 90
        A Partir de: 06/10/2023 Até 14/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (98635/1) MANOEL GRANADO MARTINS JUNIOR
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014



        Un. Adm: (221031) REG  DE POLICIAMENTO  MONTADO
        A Partir de: 15/10/2023 Até 15/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (72916/1) MAURO ROBERTO MARTINS DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (219142) 3 CIA INDEP DE PM SEDE STO ANTONIO DO LEVERGER
        A Partir de: 06/10/2023 Até 30/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (230533/1) UELITON LOPES RODRIGUES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219193) 2 COMANDO REGIONAL VARZEA GRANDE
        A Partir de: 20/08/2023 Até 17/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (267610/1) WESLEY NETO LIMA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (220663) 1 PEL PM DE CAMPINAPOLIS
        A Partir de: 12/10/2023 Até 10/11/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Outubro de 2023.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f10a694

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2f10a694

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:46:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




